
UCHWAŁA Nr 31.VI.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie podjęcia wspólnych działań dotyczących zorganizowania nauki religii 
Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 12 ust.l ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.) i § 2 ust. 2 
i ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 983) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się działania wspólnie z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi w celu zorganizowania nauki religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan 
w Punkcie Katechetycznym w II zborze Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan 
ul. Brzeska 20 we Włocławku dla ucznia Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu 
im. Zygmunta Wolskiego oraz ucznia Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego w Studzieńcu.

§ 3. Zasady organizacji i finansowania nauki religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym określone zostaną w porozumieniu zawartym z Ministrem Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y


